

MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2025



Relação de Itens / Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME- EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	30502385901001	NÃO	BOCA DE LOBO TIPO A FERRO FUNDIDO QUADRO GRELHA E CANTONEIRA INCLUSIVE ESCAVACAO REATERRO E BOTAFORA	SE	30,00	R\$ 0,01	R\$ 3.223,99	96.719,70
2	30502385900999	NÃO	GUIA MEIO FIO CONCRETO MOLDADA IN LOCO COM EXTRUSORA 15CM X 30CM ALTURA	MT	500,00	R\$ 0,01	R\$ 69,31	34.655,00
3	30502385901000	NÃO	GUIA MEIO FIO E SARJETA CONJUGADOS DE CONCRETO MOLDADA IN LOCO COM EXTRUSORA 45 CM BASE. 15CM BASE DA GUIA MAIS 30CM BASE DA SARJETA X22 CM ALTURA	MT	3.000,00	R\$ 0,01	R\$ 83,25	249.750,00
4	30502385901002	NÃO	MANUTENCAO E REPARO DE BOCA DE LOBO SIMPLES TIPO A FERRO FUNDIDO COM SUBSTITUICAO DO QUADRO GRELHA E CANTONEIRA	SE	100,00	R\$ 0,01	R\$ 1.903,58	190.358,00
TOTAL GERAL R\$ 571.482,70								

